
证券代码：300340          证券简称：科恒股份  公告编码：2016-074 

 

江门市科恒实业股份有限公司 

2016 年半年度业绩预告更正公告的补充公告 

 

 

        

     江门市科恒实业股份有限责任公司（以下简称:“公司”）于 2016 年 8 月 4

日在巨潮资讯网（http//www.cninfo.com.cn）发布了《2016 年半年度业绩预告

更正公告》（公告编号：2016-073），公司预计 2016 年半年度业绩为盈利 400 万

元—500万元。 

根据深圳证券交易所事后监管审核的相关要求，现对业绩修正原因补充如下： 

因公司正在进行重大资产重组，需会计师事务所出具 2016 年半年度审阅报告。

会计师于 2016 年 8 月 1 日到公司开始实施审阅工作，2016 年 8 月 4 日，会计师

在审阅公司应收账款坏账准备计提表时发现，公司财务人员在应收账款坏账准备

计提过程中，将 6,747,273.30 元实际账龄在 2-3 年的应收账款分类到 3 年以上，

多计提了 3,373,636.65 元坏账准备（公司坏账准备计提政策为：账龄 1 年以内（含

1 年）按应收账款的 5%计提、1-2 年（含 2 年）按应收账款的 20%计提、2-3 年

（含 3 年）按应收账款的 50%计提、3 年以上按应收账款的 100%计提），经过会

计师与公司财务部门对应收账款实际账龄进行核对后，按实际账龄调整了该部分

应收账款的坏账准备计提，使得公司本期计提应收账款坏账准备的金额由预期的

3,990,072.15 元调整为 616,435.50 元，导致本期利润表中的“资产减值损失”项

目的金额比预期少了 3,373,636.65 元，对预计业绩产生较大影响。 

以上补充不影响上述公告中其它部分的内容，公司对上述公告的补充事项给

投资者带来的不便深表歉意。补充后的《江门市科恒实业股份有限公司 2016 年

半年度业绩预告更正公告的补充公告》（公告编号：2016-074）刊登在巨潮资讯

网（http//www.cninfo.com.cn）。 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 



    特此公告 

 

 

江门市科恒实业股份有限公司董事会  

                                                 2016年8月5日  

 

 




